



## **Wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustronie Morskie w sprawie projektu statutu Gminy Ustronie Morskie**

### **I. Przedmiot i cel konsultacji społecznych**

Przedmiotem konsultacji było zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców Gminy Ustronie Morskie do projektu statutu gminy Ustronie Morskie.

### **II. Sposób przeprowadzenia konsultacji**

Konsultacje społeczne prowadzone były zgodnie z Zarządzeniem nr 50/2017 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych statutu gminy Ustronie Morskie. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych określono od dnia 23 czerwca 2017 r. do 15 września 2017 r.

Informacja o konsultacjach społecznych ukazała się:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim w dniu 16.06.2017 r. pod adresem: <http://bip.ustronie-morskie.pl/index.php?id=100580>
- na stronie internetowej Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim w dniu 16.06.2017 r. pod adresem: [www.ustronie-morskie.pl](http://www.ustronie-morskie.pl) ( w postaci ogłoszenia w aktualnościach, oraz stałego baneru informacyjnego na pierwszej stronie oficjalnej witryny internetowej gminy)
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim w dniu 16.06.2017 r.
- na terenie gminy na tablicach ogłoszeń jednostek pomocniczych w terminie 23 czerwca – 15 września 2017 r.
- w formie plakatów i ulotek – na tablicy ogłoszeń Centrum Informacji Turystycznej i Promocji w Ustroniu Morskim, oraz innych miejscach publicznie dostępnych (Gminny Ośrodek Kultury w Ustroniu Morskim, Biblioteka Publiczna).
- w formie ogłoszenia na łamach „Gazety Kołobrzeskiej” w dniu 16.06.2017 r.

Propozycje, uwagi i opinie do projektu uchwały w sprawie statutu gminy Ustronie Morskie można było przekazywać na formularzu konsultacyjnym, dostępnym do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: <http://bip.ustronie-morskie.pl/index.php?id=100580>, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim pod adresem: [www.ustronie-morskie.pl](http://www.ustronie-morskie.pl), w pok. nr 23 Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim – Referacie Promocji i Rozwoju.

Zapewniono możliwość składania opinii i uwag do projektu statutu w następujący sposób:

- poprzez złożenie formularza do Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim (pok. Nr 23, II piętro),
- drogą elektroniczną poprzez przesłanie formularza na adres emailowy: [turystyka@ustronie-morskie.pl](mailto:turystyka@ustronie-morskie.pl).

### III. Podsumowanie konsultacji społecznych

Konsultacje, jako proces dialogu społecznego umożliwiły mieszkańcom gminy Ustronie Morskie zapoznanie się z projektem Statutu Gminy Ustronie Morskie.

Konsultacje społeczne przeprowadzono na podstawie: art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Uchwały Nr V/44/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31.03.2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 12.05.2015 r. poz. 1824).

W trakcie trwania konsultacji społecznych projektu statutu gminy Ustronie Morskie uzyskano jeden formularz (data wpływu do Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim-07.09.2017 r.), z propozycjami wprowadzenia zmian, o niżej wymienionej treści:

L.p.	Obecny zapis w projekcie statutu	Uwagi do obecnego zapisu, nowe brzmienie zapisu lub propozycje dodatkowych zapisów	Uzasadnienie zmiany	Stanowisko Wójta Gminy Ustronie Morskie do zgłoszonej propozycji/uwagi
1.	<p><b>„§ 29.</b></p> <p>Porządek obrad obejmuje w szczególności:</p> <p>1) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji,</p> <p>2) informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym,</p> <p>3) sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady,</p> <p>4) rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska,</p>	<p>- dodać pkt. 8 „głos mieszkańców”</p>	<p>„sesja jest miejscem, w którym jednocześnie można dotrzeć do wszystkich radnych, a oni mogą podjąć decyzję w sprawie”</p>	<p>Przekazanie uwagi do Komisji Statutowej Rady Gminy Ustronie Morskie, celem dalszego procedowania.</p>

	<p>5) interpelacje i zapytania radnych,</p> <p>6) odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach,</p> <p>7) wolne wnioski i informacje.”</p>			
2.	<p><b>„§ 44</b> 1. Protokół z sesji musi odzwierciedlać jej przebieg. Przebieg obrad jest rejestrowany za pośrednictwem urządzeń rejestracji dźwięku lub dźwięku i obrazu. Na podstawie tego sporządzany jest protokół z sesji.”</p>	<p>„dodać w pkt. 1 – termin w jakim sporządzany jest protokół”</p>	<p>„rzetelne i sprawne przekazanie informacji publicznej społeczności lokalnej”</p>	<p>Przekazanie uwagi do Komisji Statutowej Rady Gminy Ustronie Morskie, celem dalszego procedowania. Ustalony termin sporządzenia protokołu musi być realny do osiągnięcia, wskazany w sposób racjonalny.</p>

Po upływie terminu konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne propozycje, uwagi i opinie.

Wyniki konsultacji społecznych zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim.

Ustronie Morskie, 10.10.2017 r.

URZĄD GMINY  
Referat Promocji i Rozwoju  
ul. Rolna 2  
78-111 Ustronie Morskie  
tel. 94 351 41 89

Zatwierdził:  
WÓJT GMINY  
Jerzy Makowski

Sporządziła:  
Urszula Czachorowska – Kierownik Referatu Promocji i Rozwoju , pok. nr 23.  
tel. 94 35 14 189, fax 94 35 15 597, e-mail: [turystyka@ustronie-morskie.pl](mailto:turystyka@ustronie-morskie.pl)